云阳发改投〔2025〕13号

云阳县发展和改革委员会

关于云阳县青龙街道黄岭村马马石滑坡治理

工程可行性研究报告的批复
云阳县兴云城市管理服务（集团）有限公司：

你司《关于云阳县青龙街道黄岭村马马石滑坡治理工程可行性研究报告的函》（云阳兴云函〔2024〕437号）收悉。根据重庆重咨兴云工程咨询有限公司编制的《云阳县青龙街道黄岭村马马石滑坡治理工程可行性研究报告》，经研究，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：云阳县青龙街道黄岭村马马石滑坡治理工程

二、项目业主：云阳县兴云城市管理服务（集团）有限公司
三、项目代码：2410-500235-04-05-484059
四、建设地址：云阳县青龙街道黄岭村
五、主要建设内容及规模：本项目对云阳县青龙街道黄岭村马马石滑坡区域采用回填反压法进行综合治理，排危治理区域长400米，占地约120亩。主要建设内容为新建排洪涵400米，外借土石方回填碾压180万立方米，整修进场道路500米，损体支护6000平方米等及其他配套设施工程。

六、总投资及资金来源：项目总投资2961.18万元，其中工程建设费用2463.13万元，工程建设其他费用357.04万元，基本预备费141.01万元。资金来源为申请上级专项资金及业主自筹。
七、建设工期：24个月

八、招标方案核准：按照《中华人民共和国招标投标法》《重庆市工程建设项目招标投标监督管理暂行办法》《重庆市招标投标条例》有关规定，“涉及国家安全、国家秘密、抢险救灾可以不进行招标”。根据县规划和自然资源局《关于云阳县青龙街道黄岭村“马马石”滑坡险情的函》，本项目属于抢险救灾工程，可不进行招标。
请你单位进一步深化初步设计等前期工作，按基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，项目初步设计审批后，及时将投资概算报我委审批。
（此页无正文）

云阳县发展和改革委员会

2025年1月9日

抄送：县财政局、县规划自然资源局、县审计局、县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室              2025年1月9日印发